
32002D0920.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 25 ноември 2002 година 

 

относно изменение на Решение 1999/710/ЕО по отношение на Австралия, 

Литва и Словения за мляно месо и месни заготовки  

 

(нотифицирано под № С(2002)4536) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2002/920/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 година относно 

условията за изготвяне, за преходен период, на временни списъци на предприятия 

от трети страни, от които държавите-членки са оправомощени да внасят някои 

продукти от животински произход, рибни продукти или живи двучерупчести 

мекотели
1
, последно изменено с Решение 2001/4/ЕО

2
, и по-специално член 2, 

параграф 4 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Временните списъци на предприятия от трети страни, произвеждащи мляно 

месо и месни заготовки, са изготвени с Решение 1999/710/ЕО на Комисията от 15 

октомври 1999 година за съставяне на временни списъци на предприятия от трети 

страни, от които държавите-членки разрешават внос на мляно месо и месни 

заготовки
3
.  

 

(2) Австралия, Литва и Словения са представили списъци на предприятия, 

произвеждащи мляно месо и месни заготовки, за които компетентните органи 

удостоверяват, че отговарят на общностните правила. 

 

(3) Следователно, за Австралия, Литва и Словения могат да се изготвят временни 

списъци на тези предприятия. Решение 1999/710/ЕО съответно следва да се 

измени. 

 

(4) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните. 

 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 243, 11.10.1995 г., стр. 17. 

2
 ОВ L 2, 5.1.2001 г., стр. 21. 

3
 ОВ L 281, 4.11.1999 г., стр. 82. 



32002D0920.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

 

Член 1 

 

В приложението към Решение 1999/710/ЕО се добавят следните редове: 

 

„País:Australia —Land:Australien —Land:Australien —Χώρα :Αυστραλία —

Страна: Австралия —Pays:Australie —Paese:Australia —Land:Australië —

País:Austrália—Maa:Australia —Land:Australien 

 

1 2 3 4 5 6 

187 Australian Food 

Corporation Pty Ltd 

Coominya  Queensland MM,MP  7 

 

 

País:Lituania —Land:Litauen —Land:Litauen —Χώρα :Λιθουανία —

Страна:Литва —Pays:Lituanie —Paese:Lituania —Land:Litouwen —País:Lituânia 

—Maa:Liettua —Land:Litauen 

 

1 2 3 4 5 6 

87-10 R.Irtmono firma 

―Rovisa ‖ 

Struikiu km Taurage 

MP 7 

MP 7 

 

 

País:Eslovenia —Land:Slovenien —Land:Slowenien —Χώρα :Σλοβενία —

Страна:Словения —Pays:Slovénie —Paese:Slovenia —Land:Slovenië —

País:Eslovénia —Maa:Slovenia —Land:Slovenien 

 

1 2 3 4 5 6 

71 Perutnina Ptuj D.D. Ptuj   MP,MM  7‖ 

 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на третия ден след публикуването му в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 25 ноември 2002 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


